Alkamebin Mücezziz’e de bölgenin bir kıs-

mının idaresi vererek Kudüs’ü idari merkez

yapmasını tavsiye etti.36 Bölgede yaptığı dü-

zenlemelerin ardından Hz. Ömer (ra) Medi-

ne’ye dönmüştür.

Şehrin fetih tarihi ile alakalı olarak birkaç

noktaya değinmek gerekmektedir. Kudüs’ün

fethinin tarihi konusunda 15 (636), 16 (636) ve

17 (638) yılları kaydedilmekteyse de Belazu-

ri’nin zikrettiği 16 (637) yılında Ebu Ubey-

de’nin şehri kuşatması üzerine halkın anlaş-

ma teklif ettiği, 17 (638) yılında şehre bizzat

gelen Hz. Ömer’in (ra) anlaşmayı imzalaya-

rak şehri teslim aldığı şeklindeki rivayetin

doğru olduğu anlaşılmaktadır.37